
Vinstra, 21. mars 2023 
 

 

Til medlemmer i Vinstra idrettslag 
 
 

Sakliste og saksdokumenter for årsmøte i Vinstra idrettslag 2022 
 
Styret viser til innkalling til årsmøte av 26. februar 2023 
Årsmøtet avholdes den 29. mars 2023, kl. 19.00 i Kåja klubbhus 
 
Under følger saklisten for årsmøtet: 
Sak 1:  Godkjenne de stemmeberettigede 
Sak 2: Valg av dirigent 
Sak 3:  Valg av protokollfører 
Sak 4:  Valg av to medlemmer til å underskrive protokollen  
Sak 5:  Godkjenne innkallingen 
Sak 6:  Godkjenne saklisten 
Sak 7:  Godkjenne forretningsorden 
Sak 8:  Behandle idrettslagets årsberetning, herunder eventuelle gruppeårsmeldinger 
Sak 9:  Behandle idrettslagets regnskap i revidert stand  
Sak 10: Behandle forslag og saker  
Sak 11: Fastsette medlemskontingent og treningsavgift, eller gi fullmakt til å fastsette 

treningsavgifter.   
Sak 12: Vedta idrettslagets budsjett 
Sak 13: Behandle idrettslagets organisasjonsplan  
Sak 14: Foreta følgende valg: 

 
14.1 Styre: På valg i 2023: leder for ett år, ett styremeldem for ett år, fire styremedlemmer 
for to år.  
 
14.2 Kontrollutvalg: På valg i 2023: ingen medlemmer. 

 
14.3 Representanter til ting og møter i de organisasjonsledd idrettslaget  
har representasjonsrett eller gi styret fullmakt til å oppnevne representantene 

 
14.4 Valgkomité: På valg i 2023: To medlemmer og vara.  

 
Sak 15: Innkomne saker 
 
Ved spørsmål om årsmøtet, kan Bjørn K. Sletten kontaktes på bjorn.sletten@gmail.com. 
 
Med vennlig hilsen 
styret i Vinstra idrettslag 

mailto:jannekolas@gmail.com
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Vedlegg 
 
Sak 7: Styrets forslag til forretningsorden 
Styret foreslår at årsmøtets dirigent styrer ordet, og at alle utover det snakker ved behov. 
 

Sak 8: Idrettslagets årsberetning, herunder eventuelle gruppeårsmeldinger 
Se eget vedlegg. 
 

Sak 9: Regnskap i revidert stand 
Se eget vedlegg. 
 

Sak 10: Forslag og saker, herunder eventuelle lovendringer  
Ingen saker.  
 

Sak 11: Medlemskontingent og treningsavgifter 
Styret vedtok i januar å bruke tilskuddsmidler fra Sparebankstiftelsen for å senke medlemskontingent 
og treningsavgifter i 2023. Det er krevende tider for mange, og det er viktig at terskelen for å delta i 
organisert aktivitet for barn og unge blir så lav som mulig. Dette for å hindre utenforskap og frafall.  
 
Styret foreslår derfor en halvering av medlemskontingent og treningsavgift for 2023.  
 
Kontingenten setes til 125,- kr. for enkeltmedlem og 200 for familiemedlemskap. 
 
Treningsavgift for fotball kr. 200, og for sykkel kr. 100,-. Er en aktiv i begge grener må begge avgifter 
betales. 
 

Sak 12: Styrets forslag til budsjett 
Se eget vedlegg. 
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Sak 13: Styrets forslag til organisasjonsplan 

 
 

Sak 14: Valg 
 
Valgkomiteens innstilling 
14. 1 Valgkomiteens innstilling til styret 

Hovedstyret: Leder Bjørn Sletten på valg 1 år  
Nestleder Lars Wadahl ikke på valg 1 år igjen  
 
Styremedlemmer:  
Medlemsansvarlig Ola Rykhus (ikke på valg, 1 år igjen)  
Kioskansvarlig Lillian Øybrekken (ikke på valg, 1 år igjen)  
Turgruppe Tom Erik Åsen (på valg, 1 år)  
Fotballansvarlig May Kristin Owrum (på valg, 1 år)  
Fotballansvarlig Mette Stigen (ikke på valg, 1 år)  
Sykkelansvarlig Mio Kampestuen (på valg, 2 år)  
Allidrettansvarlig Jørn Maurstad (ny, 2 år)  
 
Varamedlemmer:  
Anne Steine (ikke på valg, 1 år) 
 
Kommentar: Valgkomiteen har benyttet NIF sine retningslinjer for valgkomite. Det har ikke 
lykkes valgkomitéen å få tak i ny økonomiansvarlig og skiansvarlig. De har ringt samtlige 
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medlemmer og ikke medlemmer i håp om å kunne rekruttere inn. De har stilt opp på 
arrangementer tilknyttet skigruppa på Berglandsjordet for å være på offensiven der om 
noen kunne tenke seg å overta. De har også spilt inn til styret (via leder Bjørn Sletten) 
vanskeligheten med dette og har bedd de om forslag til løsning. Når det gjelder økonomi 
ansvarlig foreslår valgkomiteen at styret kan se på hvordan arbeidsoppgavene her løses 
siden idrettslaget har god drahjelp fra Gudbrandsdal revisjon. Valgkomitéen ber om 
innstendig hjelp fra årsmøtet og styret til å få på plass disse vervene eventuelt at det nye 
styret må se på hvordan de sammensetter oppgavene. 
 
14.2 Valgkomiteens innstilling til kontrollutvalg 
Medlem: Hans Widme (ikke på valg, 1 år) 
Medlem: Trine Barbro Horten (ny, 1 år) 
Varamedlem: Petter Asphoug (1 år) 
 
14. 3 Valg av representanter til ting og møter i de organisasjonsledd idrettslaget har 
representasjonsrett 
Valgkomiteen foreslår at årsmøtet gir styret fullmakt til å oppnevne slike representanter. 
 
14.4 Styrets innstilling til ny valgkomité  
   
Leder: Gro Iren Tangen Hage (ikke på valg, 1 år) 
Medlemmer: Hildegunn Haanes Ruset (ny, 2 år) og Ola Øybrekken (gjenvalg, 1 år) 
Varamedlem: Unni Aspeslåen (gjenvalg, 1 år) 
 

Sak 15: Innkomne saker 
Det er ingen innkomne saker. 
 


